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Tegevusaruanne

OÜ Soodevahe Agro peamiseks tegevussuunaks on hobuse- ja lihaveisekasvatajatele rohusööda tootmine ja müük ning vähesel määral

põllumajanduslike teenuste osutamine.

Ettevõtte müügitulu kujunes lõppenud majandusaastal eelnevaga võrreldes oluliselt väiksemaks. Peamised põhjused selleks olid 2018.a. suur

nõudlus ja seega toodangu laojäägi puudumine 2019.a. alguses. Samuti mõjutas oluliselt müügitulu põldude uuendamine ja vihmane suve lõpp. 

Aruandeperioodil oli ettevõttel uuendamisel ca 30% ettevõtte kasutuses olevatest vanadest rohumaadest, mis majandusaastal mingit saaki ei

andnud, kuid peaksid suurendama oluliselt toodangut ja müügitulu eelolevatel aastatel. Suve esimese poole toodanguga võis rahule jääda ja

kohati oli saak isegi väga hea. Suve lõpp/sügise algus aga kujunes keeruliseks, kuna sagedased sajud ei võimaldanud osadelt põldudelt enam II

või III niidet kokku koguda. Eelkõige kannatas just kuivsilo toodang ja suur osa ettetellimustest tuli tühistada. 

2019.a. majandusaastal kasutati hooajaliselt lisatööjõudu vähe. Juhatuse liikmele 2019.a. tasusid ei makstud. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 35 687 32 512 2

Nõuded ja ettemaksed 48 600 3

Varud 3 198 1 314 4

Kokku käibevarad 38 933 34 426  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 54 401 58 213 6

Bioloogilised varad 2 769 0 7

Kokku põhivarad 57 170 58 213  

Kokku varad 96 103 92 639  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 83 285 5

Kokku lühiajalised kohustised 83 285  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 21 031 20 190 8,15

Sihtfinantseerimine 0 40 000  

Kokku pikaajalised kohustised 21 031 60 190  

Kokku kohustised 21 114 60 475  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Ülekurss 7 400 7 400  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 22 264 16 377  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 42 825 5 887  

Kokku omakapital 74 989 32 164  

Kokku kohustised ja omakapital 96 103 92 639  



5

Soodevahe Agro OÜ 2019. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 13 758 32 222 10

Muud äritulud 44 956 7 962 11

Kaubad, toore, materjal ja teenused -8 136 -21 816 12

Mitmesugused tegevuskulud -2 952 -6 220 13

Tööjõukulud -115 -105 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 812 -5 451 6

Muud ärikulud -37 0  

Ärikasum (kahjum) 43 662 6 592  

Intressikulud -841 -841  

Muud finantstulud ja -kulud 4 136  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 42 825 5 887  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 42 825 5 887  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Soodevahe Agro 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

OÜ Soodevahe Agro kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiused, lühiajalisi (alla 3

kuulise lunastustähtajaga)pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. 

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Bioloogilised varad

Bioloogiline vara on loomne või taimne elusorganism. 

 

Bioloogilist vara või põllumajanduslikku toodangut kajastatakse bilansis ainult juhul,kui: 

(a) vara on ettevõtte poolt kontrollitav; 

(b) on tõenäoline, et ettevõte saab vara kasutamisest tulevikus majanduslikku kasu; ja 

(c) vara õiglane väärtus või soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav mõistliku kulu ja pingutusega. 

 

Ettevõte määrab arvestuspõhimõtte igale bioloogiliste varade klassile järgnevalt: 

(a) bioloogilisi varasid, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel 

kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on maha arvatud hinnangulised müügikulutused; 

(b) ülejäänud bioloogilisi varasid kajastatakse soetusmaksumuse meetodil. 

 

Bioloogilisest varast põllumajandusliku toodangu saamise või eraldamise hetkel 

kajastatakse põllumajanduslik toodang tema õiglases väärtuses, millest on maha arvatud hinnangulised müügikulutused. Selliselt leitud väärtust 

loetakse ühtlasi 

põllumajandusliku toodangu soetusmaksumuseks tema edasisel kajastamisel varuna, 

lähtudes juhendist RTJ 4 „Varud”. Käesoleva juhendi kohaselt eeldatakse, et põllumajandusliku toodangu õiglast väärtust selle eraldamise hetkel
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bioloogilisest varast on alati võimalik usaldusväärselt hinnata. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse alates aastast 2012 põhivarana bilansis varad maksumusega üle 500 eur ning kasutuseaga üle ühe

aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse

arvestust bilansiväliselt.

Materiaalsed põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevõtmist

võimaldavatest väljaminekutest.

Põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil. Amortisatsiooninorm on kehtestatud igale põhivara objektile eraldi, lähtudes tema

kasulikust tööeast, vahemikus 5-30%. Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast.

Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil

vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse

põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku kasu, kajastatakse

aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus

objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha.

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Vara väärtuse vähenemine

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis

viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test.

Vara kaetav väärtus on võrdne

kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast

kasutusväärtusest.

Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara objekt

alla temakaetavale väärtusele. 

Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus väikseima varade grupi kohta, kuhu see

vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena

selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara

bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis

oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Müügiootel põhivara

Müügiootel põhivarana kajastatakse bilansis sellised materiaalse ja immateriaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12

kuu jooksul. Müügiootel põhivara amortiseerimine lõpetatakse vara ümberklassifitseerimise hetkel. Müügiootel põhivara kajastatakse

bilansis käibevara hulgas, kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses, lähtudes sellest kumb on madalam.

Põhivarana kajastatakse bilansis varad maksumusega üle 500 eur ning kasutuseaga üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema

kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi. 

 

Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või
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saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. 

 

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine kajastatakse tuludes siis, kui ettevõte on täitnud sellega kaasnevad tingimused.

Tegevuskulude sihtfinantseerimine kajastatakse tuludes üksnes siis, kui 

a) sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks; 

b) sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena.

Varade sihtfinantseerimise korral lähtub toetuse saaja sihtfinantseerimise kajastamisel netomeetodist, st netosoetusmaksumusest, millest on

maha arvatud soetamiseks saadud sihtfinantseerimise summa.

Soetatud vara kajastatakse edaspidi nagu muid materiaalseid ja immateriaalseid varasid.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud

ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi

eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Seotud osapooled

OÜ Soodevahe Agro aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

• omanikke;

• tütar- ja sidusettevõtteid;

• tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

• eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva,

31.detsember 2019 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel

perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Kokku raha 35 687 32 512
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
48 48 5

Kokku nõuded ja

ettemaksed
48 48  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 600 600  

Ostjatelt laekumata

arved
600 600  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
600 600  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Valmistoodang 3 198 1 314

Kokku varud 3 198 1 314

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 48 28

Üksikisiku tulumaks 82 88

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 48 82 116
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 67 844 67 844

Akumuleeritud kulum -14 219 -14 219

Jääkmaksumus 53 625 53 625

  

Ostud ja parendused 8 400 8 400

Amortisatsioonikulu -3 812 -3 812

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 76 244 76 244

Akumuleeritud kulum -18 031 -18 031

Jääkmaksumus 58 213 58 213

  

Amortisatsioonikulu -3 812 -3 812

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 76 244 76 244

Akumuleeritud kulum -21 843 -21 843

Jääkmaksumus 54 401 54 401

Lisa 7 Bioloogilised varad
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod
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Põhivarad  Kokku

Loomsed

varad

31.12.2017  

Soetusmaksumus 6 556 6 556

Akumuleeritud kulum -4 917 -4 917

Jääkmaksumus 1 639 1 639

  

Amortisatsioonikulu -1 639 -1 639

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 1 639 1 639

Akumuleeritud kulum -1 639 -1 639

Jääkmaksumus 0 0

  

Soetused 2 769 2 769

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 2 769 2 769

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 2 769 2 769

Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Eraisikute laenud 16 825 16 825 5% EUR

Intressid 4 206 4 206

Pikaajalised laenud

kokku
21 031 21 031   

Laenukohustised kokku 21 031 21 031   

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Eraisikute laenud 16 825 16 825 5% EUR

Intressid 3 365 3 365

Pikaajalised laenud

kokku
20 190 20 190   

Laenukohustised kokku 20 190 20 190   
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Lisa 9 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Varad soetusmaksumuses

 31.12.2017 Laekunud Kajastatud

kasumiaruandes

31.12.2018

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

PRIA toetus 40 000 6 346 6 346 40 000

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

40 000 6 346 6 346 40 000

Kokku

sihtfinantseerimine
40 000 6 346 6 346 40 000

 

 31.12.2018 Laekunud Kajastatud

kasumiaruandes

31.12.2019

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

PRIA toetus 40 000 4 956 44 956

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

40 000 4 956 44 956

Kokku

sihtfinantseerimine
40 000 4 956 44 956

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 13 758 27 274

Rootsi 0 4 948

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 13 758 32 222

Kokku müügitulu 13 758 32 222

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Söödakultuuri- ja heintaimekasvatus jm

üheaastaste põllukultuuride kasvatus
13 758 32 222

Kokku müügitulu 13 758 32 222
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Lisa 11 Muud äritulud
(eurodes)

 2019 2018

Tulu sihtfinantseerimisest 44 956 6 346

Muud 0 1 616

Kokku muud äritulud 44 956 7 962

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2019 2018

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -5 579 -16 016

Müügi eesmärgil ostetud teenused -2 557 -5 800

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -8 136 -21 816

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Tehnika varustuskulud -967 -2 776

Kindlustused -348 -364

Maamaks -24 -23

Maa rent -652 -680

Raamatupidamine -260 -165

Veebimajutus -79 -74

Kasutatud veoteenused 0 -1 375

Muud -622 -763

Kokku mitmesugused tegevuskulud -2 952 -6 220

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 86 78

Sotsiaalmaksud 28 26

Pensionikulu 1 1

Kokku tööjõukulud 115 105

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 1
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Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

21 031 20 190



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 11.03.2020

Soodevahe Agro OÜ (registrikood: 12348168) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARTIN ELLERVEE Juhatuse liige 11.03.2020

Resolutsioon: Kinnitan majandusaasta aruande



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 22 264

Aruandeaasta kasum (kahjum) 42 825

Kokku 65 089

Jaotamine  

jätta jaotamata 65 089

Kokku 65 089

Jätta kasum jaotamata. 

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 22 264

Aruandeaasta kasum (kahjum) 42 825

Kokku 65 089

Jaotamine  

kanda kasum tulevaste perioodide katteks 65 089

Kokku 65 089

Jätta kasum jaotamata



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Söödakultuuri- ja heintaimekasvatus jm üheaastaste

põllukultuuride kasvatus
01199 13758 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Martin Ellervee 37712150290
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5058794

E-posti aadress soodevaheagro@gmail.com

Veebilehe aadress www.soodevaheagro.ee


